
CENTRUM NAUCZANIA W JĘZYKU ANGIELSKIM 

60-512 Poznań, ul. Jackowskiego 41 
fax. (61) 847 74 89 

 
DYREKTOR CENTRUM NAUCZANIA W JĘZYKU ANGIELSKIM 

Prof. dr hab. n. med. Katarzyna Ziemnicka  

e-mail: kaziem@ump.edu.pl 
 

Z-CA DYREKTORA CENTRUM NAUCZANIA W JĘZYKU ANGIELSKIM  
Pełnomocnik Dyrektora ds. Nauk Podstawowych Kierunku Lekarskiego CNJA 

Dr hab. n. med. Agnieszka Malińska Prof. UM 
e-mail: amalinsk@ump.edu.pl 

 

Z-CA DYREKTORA CENTRUM NAUCZANIA W JĘZYKU ANGIELSKIM  
Pełnomocnik Dyrektora ds. Kierunku Lekarsko-Dentystycznego CNJA 

Dr hab. n. med. Justyna Opydo-Szymaczek 
e-mail: jopydo@ump.edu.pl 

 

Pełnomocnik Dyrektora CNJA  
Prof. dr hab. n. med. Jan Mazela 

e-mail: janco@pol-med.com.pl 
 

Pełnomocnik Dyrektora CNJA  
Dr hab. n. med. Alicja Kalinowska-Łyszczarz 

e-mail:  akalinowskalyszczarz@ump.edu.pl 

 
Pełnomocnik Dyrektora CNJA  

Dr hab. n. med. Nadia Sawicka-Gutaj 
e-mail:  nsawicka@ump.edu.pl 

 

Pełnomocnik Dyrektora ds. Kierunku Farmacji CNJA 
Prof. dr hab. n. farm. Franciszek Główka  

e-mail: glowka@ump.edu.pl 
 

 

KIEROWNIK BIURA CENTRUM NAUCZANIA W JĘZYKU ANGIELSKIM: 
Mgr Michał Pasikiewicz 

e-mail: micpas@ump.edu.pl 
tel. 61 854 71 42 

 
Z-CA KIEROWNIKA BIURA CENTRUM NAUCZANIA W JĘZYKU ANGIELSKIM: 

Mgr Joanna Zalewska 

e-mail: zalewska@ump.edu.pl 
tel. 61 854 71 44 

 
kierunek lekarski w języku angielskim dla absolwentów college’u: 
 

Lata I-II – mgr Bogna Strykowska 
e-mail: bstrykowska@ump.edu.pl 

tel. 61 854 71 47 
 

Lata III-IV – mgr Daria Stekiel 
e-mail: dariajus@ump.edu.pl 

tel. 61 854 71 43 

 
kierunek lekarski w języku angielskim dla absolwentów szkoły średniej: 
 
Lata I-II – mgr Joanna Zalewska 

e-mail: zalewska@ump.edu.pl 

tel. 61 854 71 44 
 

Lata III-IV – mgr Aneta Szymańska 
e-mail: apankows@ump.edu.pl 

tel. 61 854 71 46 

 

mailto:akalinowskalyszczarz@ump.edu.pl


Lata V-VI – mgr Agata Bartoszewska 

e-mail: abartoszewska@ump.edu.pl 
tel. 61 854 71 45 

 
kierunek lekarsko-dentystyczny w języku angielskim: 
 

Lata I-II Mgr Anna Tomczak 
e-mail: atomczak@ump.edu.pl 

tel. 61 854 72 24 
 

Lata III-V Mgr Ewa Stodolna 
e-mail: estodol@ump.edu.pl 

tel./fax. 61 854 71 35 

 
kierunek farmacja w języku angielskim: 
Mgr Anna Tomczak 
e-mail: atomczak@ump.edu.pl 

tel. 61 854 72 24 

 
program Erasmus+ 
Mgr Natalia Potyra 
e-mail: npotyra@ump.edu.pl 

tel. 61 854 74 84 
 

Płatności studentów: 
 
kierunek lekarski w języku angielskim dla absolwentów szkoły średniej & farmacja w języku angielskim: 
Mgr Beata Matyszewska 
e-mail: matyszb@ump.edu.pl 

tel. 61 854 72 33 

 
kierunek lekarski w języku angielskim dla absolwentów college’u & kierunek lekarsko-dentystyczny  
w języku angielskim: 
Mgr Anna Augustyniak 

e-mail: augustyniak@ump.edu.pl 

tel. 61 854 72 21 
 

DZIAŁ REKRUTACJI 
SEKCJA DS. REKRUTACJI NA STUDIA ANGLOJĘZYCZNE DLA CUDZOZIEMCÓW  

60-512 Poznań, ul. Jackowskiego 41, 2 piętro 
tel. 61 854 72 20, -72 23; admissions@ump.edu.pl 

 

PRZEWODNICZĄCY Komisji Rekrutacyjnej dla studentów anglojęzycznych 
Prof. dr hab. n. med. Grzegorz Dworacki  

e-mail: gdwrck@ump.edu.pl 
 

KIEROWNICZKA 

Mgr Katarzyna Żukowska 
e-mail: kazuk@ump.edu.pl 

tel. 61 854 72 23 
 

SPECJALISTA DS. REKRUTACJI I PROMOCJI 
Grzegorz Chewusz 

e-mail: chewusz@ump.edu.pl 

tel. 61 854 72 20 
 

SPECJALISTKA DS. REKRUTACJI I PROMOCJI 
Mgr Weronika Maćków 

e-mail: weronika.mackow@ump.edu.pl  

 
do końca października 2021 zastępstwo: 
Mgr Anna Kołodziej 
e-mail: akolodziej@ump.edu.pl 

tel. 61 854 72 40 


